[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
18 апреля 2017 года                        с. Грачевка                                           № 266-III
О внесении изменений в составы постоянных комиссий Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва
В соответствии со статьей 21 Устава и главой 3 Регламента работы Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в состав Комиссии по бюджету, экономической политике, налогам, собственности, инвестициям, законодательству и взаимодействию с органами местного самоуправления Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края следующие изменения:

1.1. Исключить из состава постоянной комиссии Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края депутата Селюкова Геннадия Васильевича;

1.2. Включить в состав постоянной комиссии Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края депутата Кулиша Александра Валентиновича.
2. Внести в состав Комиссии по аграрным вопросам, продовольствию, земельным отношениям, землеустройству, природопользованию и экологии Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края следующие изменения:

2.1. Исключить из состава постоянной комиссии Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края депутата Гадяцкого Сергея Григорьевича;
2.2. Включить в состав постоянной комиссии Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края депутата Тарана Сергея Александровича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    Н.И. Аникеева